PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
DenvomenIo cRornidaL

Memorando n°. 2812021

Fundo Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ: 11.415.535/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE

AÚDE

Dom Pedro/MA, 02 de março de 2021
Ao
Sr. Joel Pinheiro de Assunção
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento Analisador
Bioquímico semi-automático, modelo Bio-200, pertencente à Secretaria de Saúde para atender as
necessidades do Município de Dom Pedro/MA.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste solicitar a V. Sr. a contratação de empresa para locação de
equipamento Analisador Bioquímico, destinado a realização de exames laboratoriais pertencentes a
Secretaria Municipal de Saúde.

Considerando a necessidade de contratação de empresa de interesse do Município,
visando á locação de equipamento Analisador Bioquímico semi-automático, pertencentes á
Secretaria Municipal, assim como atender o artigo 24 inciso II da Lei n°. 8.666/93.

Sem mais para o momento, segue em anexo, a minuta do termo de referência, e assim,
renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

/
Andréia Vieira dos Santos

Secretária Municipal de Saúde

Praça Teixeira de Freitas, s/ n, Centro,
CEP: 65765-000 - Dom Pedro/MA